



Atlas Holding ApS

Hans Tavsens Gade 3, st.th., 2200 København N

CVR-nr. 36 98 46 86

Årsrapport

1. august 2021 - 31. juli 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2022.

Mathies Møller Højmosé
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2021 - 31. juli 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Atlas Holding ApS Hans Tavsens Gade 3, st.th. 2200 København N CVR-nr.: 36 98 46 86 Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Mathies Møller Højmoser, Adm. direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Yes ApS, København N
Kapitalinteresser	byHunters ApS, Gentofte Fibra ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.303 kr. mod -5.523 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.258 kr. mod -24.919 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.303	-5.523
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	102.521	-31.942
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	271	95
Andre finansielle indtægter	57.533	14.708
Nedskrivning af finansielle aktiver	-43.500	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-356	-673
Resultat før skat	110.166	-23.335
Skat af årets resultat	-1.908	-1.584
Årets resultat	108.258	-24.919
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	102.521	-31.972
Udbytte for regnskabsåret	102.000	0
Overføres til overført resultat	0	7.053
Disponeret fra overført resultat	-96.263	0
Disponeret i alt	108.258	-24.919

Balance 31. juli

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	182.262	79.741
3	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>43.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>182.262</u>	<u>123.241</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>182.262</u>	<u>123.241</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.445	3.664
	Tilgodehavende selskabsskat	16.000	29.244
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>24.750</u>	<u>4.510</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>49.195</u>	<u>37.418</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>198.019</u>	<u>145.485</u>
	Værdipapirer i alt	<u>198.019</u>	<u>145.485</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.539</u>	<u>65.976</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>287.753</u>	<u>248.879</u>
	Aktiver i alt	<u>470.015</u>	<u>372.120</u>

Balance 31. juli

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.262	29.741
	Overført resultat	250.621	246.884
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	102.000	0
	Egenkapital i alt	<u>434.883</u>	<u>326.625</u>
Gældsforpligtelser			
4	Selskabsskat	26.163	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.163</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	3.969	40.495
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.969</u>	<u>45.495</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>35.132</u>	<u>45.495</u>
	Passiver i alt	<u>470.015</u>	<u>372.120</u>
5	Oplysninger om dagsværdi		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. august 2020	50.000	61.713	271.803	0	383.516
Resultatandel	0	-31.972	-24.919	0	-56.891
Egenkapital 1. august 2021	50.000	29.741	246.884	0	326.625
Resultatandel	0	102.521	-96.263	102.000	108.258
Udloddet udbytte	0	-100.000	100.000	0	0
	50.000	32.262	250.621	102.000	434.883

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	356	673
	356	673

	<u>31/7 2022</u>	<u>31/7 2021</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. august 2021	50.000	50.000
Kostpris 31. juli 2022	50.000	50.000
Opskrivninger 1. august 2021	29.741	61.713
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	102.521	-31.972
Opskrivninger 31. juli 2022	132.262	29.741
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2022	182.262	79.741

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Yes ApS, København N	100 %	182.262	102.518

3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. august 2021		43.500	43.500
Kostpris 31. juli 2022		43.500	43.500
Nedskrivninger		-43.500	0
Nedskrivninger 31. juli 2022		-43.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2022		0	43.500

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
byHunters ApS, Gentofte	15 %	39.711	-210.289
Fibra ApS, København	15 %	-2.847	-42.847

Noter

	<u>31/7 2022</u>	<u>31/7 2021</u>
4. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>26.163</u>	<u>0</u>
	<u>26.163</u>	<u>0</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. juli 2022	<u>198.019</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>36.476</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
